[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22  » ноября  2018 г. № 84
с. Репьевка

	О внесении изменений в             постановление администрации Репьевского сельского поселения от 28.11.2014 г. № 198 «Об утверждении муниципальной программы Репьевского сельского поселения «Муниципальное управление сельского поселения»»

В соответствии с постановлением администрации Репьевского сельского поселения от 27.11.2014 №193 «О Порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района», распоряжением администрации Репьевского сельского поселения от 30.12.2013 №80-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Репьевского сельского поселения», распоряжением администрации Репьевского сельского поселения от 27.11.2014 №65-р «О разработке муниципальных целевых программ» администрация Репьевского сельского поселения постановляет:
1. В муниципальную программу Репьевского сельского поселения «Муниципальное управление сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Репьевского сельского поселения строк 11 и 12 изложить в следующей редакции:
«
	Этапы и сроки
реализации
подпрограммы
	на постоянной основе, этапы не выделяются:
01.01.2014 - 31.12.2021

	Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета поселения составляет -70278,2 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	бюджет поселения

	2014
	7276,3
	6983,1

	2015
	9681,3
	9514,5

	2016
	15490,9
	15318,6

	2017
	11626,3
	11455,4

	2018
	10377,0
	10192,9

	2019
	7421,7
	7224,8

	2020
	4199,1
	4002,2

	2021
	4205,6
	4002,2

»
1.2. По тексту муниципальной программы Репьевского сельского поселения «Муниципальное управление сельского поселения» слова « 2020 » заменить на «2021».
1.3. Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы 2 абзац изложить в следующей редакции:
«
Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы в 2014 - 2021 годах составляет 70278,2 тыс. рублей (в текущих ценах) за счет всех источников финансирования, в том числе:

за счет средств федерального бюджета – 1584,5 тыс. рублей;

за счет средств местных бюджетов – 68693,7 тыс. рублей;»
1.4. В паспорте подпрограммы 1 строки 9,10 изложить в следующей редакции:
«
	Этапы и сроки
реализации подпрограммы
	на постоянной основе, этапы не выделяются:
01.01.2014 - 31.12.2021

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета поселения составляет – 67875,4 тыс.рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	Бюджет поселения

	2014
	6954,6
	6954,6

	2015
	9322,7
	9322,7

	2016
	15085,2
	15085,2

	2017
	11181,9
	11181,9

	2018
	10172,9
	10172,9

	2019
	7201,1
	7201,1

	2020
	3978,5
	3978,5

	2021
	3978,5
	3978,5

»
1.5. В подпрограмме 1 в разделе 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» во 2 абзаце сумму «59316,6» заменить на «67875,4»
1.6.  В паспорте подпрограммы 3 строки 9,10 изложить в следующей редакции:
	Этапы и сроки
реализации подпрограммы
	на постоянной основе, этапы не выделяются:
01.01.2014 - 31.12.2021

	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы из областного  бюджета составляет  1584,5 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):

	2014 год -293,2

	2015год-166,8

	2016год-172,3

	2017год-170,9

	2018год-184,1

	2019год-196,9

	2020год-196,9

	2021год -203,4

1.7. В подпрограмме 3 в разделе 3.5. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» сумму «1273,5» заменить на «1584,5».
1.8. В паспорте подпрограммы 4 строки 9,10 изложить в следующей редакции:
«
	Этапы и сроки
реализации подпрограммы
	на постоянной основе, этапы не выделяются:
01.01.2014 - 31.12.2021

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет -818,3тыс. рублей;

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	28,5
	28,5

	2015
	191,8
	191,8

	2016
	233,4
	233,4

	2017
	273,5
	273,5

	2018
	20,0
	20,0

	2019
	23,7
	23,7

	2020
	23,7
	23,7

	2021
	23,7
	23,7

»
1.9. В подпрограмме 4 в разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» во 2 абзаце сумму «787,2» заменить на «818,3».
»

1.10. Приложение № 4 к муниципальной программе Репьевского сельского поселения «Муниципальное управление сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«
Приложение № 4

к муниципальной программе Репьевского сельского поселения «Муниципальное управление сельского поселения»
Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Репьевского сельского поселения «Муниципальное управление

сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
год
	2015
год
	2016 год
	2017 год
	2018
год
	2019 год
	2020
год
	2021
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа
	Муниципальное управление сельского поселения
	Администрация Репьевского сельского поселения:
	X
	X
	X
	X
	7276,3
	9681,3
	15490,9
	11626,3
	10377,0
	7421,7
	4199,1
	4205,6

	Подпрограмма 1
	Муниципальное управление
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	6954,6
	9322,7
	15085,2

	11181,9
	10172,9
	7201,1
	3978,5
	3978,5

	Основное
мероприятие 1.1

	«Финансовое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления»
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	3986,3
	4398,9
	4804,1
	4505,3
	3910,9
	4702,1
	3978,5
	3978,5

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (»(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)0104
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	1761,0
	1952,7
	2416,2
	2182,2
	1903,8
	2552,6
	1923,9
	1923,9

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Закупка товаров работ и  услуг для обеспечения муниципальных  нужд)
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	1051,2
	1052,6
	1061,8
	1056,3
	873,0
	887,3
	887,7
	887,7

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Иные бюджетные ассигнования)
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	448,7
	488,3
	495,3
	430,1
	314,0
	400,0
	314,0
	314,0

	Расходы на обеспечение деятельности главы сельского поселения (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	725,4
	827,4
	830,8
	836,7
	820,1
	862,2
	852,9
	852,9

	Проведение выборов в Совет народных депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района
	Администрация Репьевского сельского поселения:
	914
	X
	X
	X
	-
	77,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2.

	Финансовое обеспечение выполнения других расходных обязательств
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	2968,3
	4923,8
	10281,1
	6676,6
	6262,0
	2499,0
	-
	-

	Выполнение других расходных обязательств (Межбюджетные трансферты) 0412
	Администрация Репьевского сельского поселения:
	914
	X
	X
	X
	-
	-
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	-
	-

	Выполнение других расходных обязательств (Межбюджетные трансферты) 0503
	Администрация Репьевского сельского поселения:
	914
	X
	X
	X
	1.0
	-
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	-
	-

	Выполнение других расходных обязательств (Межбюджетные трансферты) 0501
	Администрация Репьевского сельского поселения:
	914
	X
	X
	X
	1.0
	1,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Выполнение других расходных обязательств (Межбюджетные трансферты) 0801
	Администрация Репьевского сельского поселения:
	914
	X
	X
	X
	2966.3
	4922,8
	10279,1
	6674,6
	6260,0
	2497,0
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Управление муниципальными финансами
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.1

	Управление муниципальным долгом
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3
	Финансовое обеспечение сельского поселения для исполнения переданных полномочий
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	293,2
	166,8
	172,3
	170,9
	184,1
	196,9
	196,9
	203,4

	Основное
мероприятие 3.1

	Осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	293,2
	166,8
	172,3
	170,9
	184,1
	196,9
	196,9
	203,4

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными
	Администрация Репьевского сельского поселения:
	914
	X
	X
	X
	276,0
	154,6
	155,8
	155,2
	168,0
	176,3
	176,3
	182,8

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные (Закупка товаров работ и  услуг для обеспечения муниципальных  нужд)
	Администрация Репьевского сельского поселения:
	914
	X
	X
	X
	17,2
	12,2
	16,5
	15,7
	16,1
	20,6
	20,6
	20,6

	Подпрограмма 4
	Управление муниципальным имуществом
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	28,5
	191,8
	233,4
	273,5
	20,0
	23,7
	23,7
	23,7

	Основное
мероприятие 4.1

	Финансовое обеспечение выполнения других расходных обязательств
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	28,5
	191,8
	233,4
	273,5
	20,0
	23,7
	23,7
	23,7

	Оценка имущества межевание и другие вопросы с муниципальным имуществом
	Администрация Репьевского сельского поселения
	914
	X
	X
	X
	28,5
	191,8
	233,4
	220,0
	20,0
	23,7
	23,7
	23,7

»
1.11. Приложение № 5 к муниципальной программе Репьевского сельского поселения «Муниципальное управление сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«
Приложение № 5

к муниципальной программе Репьевского сельского поселения «Муниципальное управление сельского поселения»
Расходы

бюджета поселения, районного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Репьевского сельского поселения «Муниципальное управление

сельского поселения»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	Муниципальное управление
	всего
	7276,3
	9681,3
	15490,9

	11626,3
	10377,0
	7421,7
	4199,1
	4205,6

	бюджет поселения
	6983,1
	9514,5
	15318,6
	11255,4
	10192,9
	7224,8
	4002,2
	4002,2

	районный бюджет

	220,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	293,2
	166,8
	172,3
	170,9
	184,1
	196,9
	196,9
	203,4

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Муниципальное управление
	всего
	6954,6
	9322,7
	15085,2
	4505,3
	10172,9
	7201,1
	3978,5
	3978,5

	бюджет поселения
	6954,6
	9322,7
	15085,2
	4505,3
	10172,9
	7201,1
	3978,5
	3978,5

	районный бюджет

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Управление муниципальными финансами
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3
	Финансовое обеспечение сельского поселения для исполнения переданных полномочий
	всего
	293,2
	166,8
	172,3
	170,9
	184,1
	196,9
	196,9
	203,4

	бюджет поселения

	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	293,2
	166,8
	172,3
	170,9
	184,1
	196,9
	196,9
	203,4

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 4
	Управление муниципальным имуществом
	всего
	28,5-
	191,8-
	233,4
	273,5
	20,0
	23,7
	23,7
	23,7

	бюджет поселения
	28,5-
	191,8-
	233,4
	40,1
	20,0
	23,7
	23,7
	23,7

	районный бюджет
	-
	-
	-
	220,0
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 5
	нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	всего

	-

	бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

»
Глава сельского поселения                                                                                                     Г. В. Сидельников[image: image1.png]

PAGE